
پوشش براق کننده انواع سطوح سنگ مصنوعی و طبیعی

اصلاح شده با فناوري نانو 

شرح

خواص و اثرات ویژه

روش مصرف 

استفاده از سنگ هاي آنتیک مدتهاست که در خانه سازي مرسوم 

شـده اسـت و در بیرون و داخل ســاختمان جهت افزایش زیبایی 

بصــــــري مورد استفاده قرار می گیرد. رزین براق کننده سنگ 

مصنوعی محصولی توانمند است که بر پایه رزین هاي ترموپلاست 

و حلال هاي آلی فرموله و تولید شـده اسـت. پس از پوشـش دهی 

سنگ هاي مصنوعی و آنتیک توسط این محصـول، شاهد سطحی 

براق و درخشـنده خواهیم بود که بر زیبایی سنگ هاي مصـنوعی 

خواهد افزود. سطوح پوشش دهی شده با رزین براق کننده سـنگ 

آنتیک در برابر عوامل مخرب محیطی و مواد شیمیایی و نفوذ آب و 

رطوبت مقاوم هســـــــتند و در نتیجه دوام و پایایی سنگ هاي 

مصــنوعی پوشش داده شده با  این محصــول بالاتر خواهد رفت. 

همچنین سنگ هاي آنتیک مصـــــنوعی به مرور زمان تمایل به 

خاکه شدن دارند که با  اجراي این محصـول این مشــکل برطرف 

خواهد شد. از مزایاي عمده دیگر این است که سطح پوشـش داده 

شده با رزین براق کننده سنگ مصنوعی را میتوان توسط دستمال 

مرطوب به راحتی تمیز کرد.

اجراي بسیار آسان بدون نیاز به مهارت و تخصص

بدون ایجاد بخارات سمی و بوي نامطبوع

عدم  ایجاد خطر براي انسان و محیط زیست

مقاومت در برابر نفوذ آب و رطوبت

عدم تغییر رنگ سطح مورد اجرا

قابلیت شستشو و تمیز کردن با آب و دستمال خیس

ا ز پخش شدن گرد و غبار سطوح سنگ هاي مصنوعی  جلوگیري

و طبیعی

عدم کدر و مات شدن سطح به مرور زمان

دوام و پایداري بالا

Shiny Stone
High Gloss

رزین براق کننده سنگ آنتیک

رزین براق کننده سنگ آنتیک آماده مصــــرف می باشد و براي 

اسـتفاده از آن نیاز به افزودن هیچ گونه حلال یا افزودنی خاصـی 

وجود ندارد. این محصـول را توسط فرچه یا رول و یا اسپري روي 

ســطح مورد نظر ترجیحاً در دو لایه اجرا نمائید. دقت نمائید که 

هنگام اجرا روي ســـطوح عمودي در لایه نازك تر اجرا نمائید تا 

شره نکند.

مناسب براي محافظت نماي ساختمان در برابر رطوبت

مناسب براي محافظت از سطوح در برابر آلودگی محیطی

مناسب براي اجرا بر روي انواع سطوح آجري

مناسب براي اجرا روي سطوح چوبی مانند ترمو وودها

مناسب براي اجرا روي مجسمه هاي سیمانی 

مناسب براي اجراي روي سطوح بتنی و سیمانی

 میزان مصرف
میزان مصـــرف رزین براق کننده سنگ آنتیک به کیفیت سطح 
مورد نظر براي اجرا بســـــتگی دارد ولی به طور معمول هر لیتر 

محصول براي پوشش 4  الی 5 متر مربع در یک لایه کافیست.

در صورت برخورد این محصول با چشـم، فوراً به مدت 2 دقیقه 

چشم خود را در آب شرب و تمیز باز و بسته نمائید.

موقع اجرا  از عینک محافظ استفاده نمائید.

در هنگام اجرا  از ماسک و دستکش مناسب استفاده شود.

این ماده جزء مواد سمی و خطرناكب راي محیط زیستن میب اشد.

ایمنی

مدت: یکسال در بسته بندي اولیه 

شرایط: دور از سرما و یخبندان، گرما و تابش 

مستقیم و طولانی نور خورشید 

بهترین دماين گهداري: 10+ ا لی 30+  درجه 

نگهداري

بسته بندي                            
کاربردها

قابلیت اجرا روي کلیه سنگ هاي مصنوعی

ب طري 1 ل یتري گالن 4 ل یتري    قابلیت اجرا روي کلیه سنگ هاي طبیعی
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